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CHAPTER 16

An Act to amend the

Ontario Pensioners Property Tax Assistance Act

Assented to May 29th, 1984

HER MAJESTY, by and with the advice and consent of the

Legislative Assembly of the Province of Ontario, enacts as

follows:

1. Section 7 of the Ontario Pensioners Property Tax Assis-

tance Act, being chapter 352 of the Revised Statutes of Ontario,

1980, as amended by the Statutes of Ontario, 1981, chapter 14,

section 3 and 1981, chapter 45, section 1, is further amended
by adding thereto the following subsection:

(3) Where an individual who is eligible to receive a grant 7""^ '*™*

under subsection (1) has not received the grant by the end of
°'^ ^^^

one month after the year to which the grant relates, no grant

is payable under subsection (1) unless the Minister has

received a written request therefor not later than twelve

months after the end of the year to which the grant relates.

2. Section 14 of the said Act is amended by adding thereto

the following subsection:

(3) Notwithstanding subsection (1), if owing to special cir- Special

cumstances it is deemed unreasonable to demand repayment
of the whole amount due under this section, the Minister may
accept such amount as he considers proper.

3. This Act shall be deemed to have come into force on the commence-

Istdayof July, 1980.
"**'"

4. The short title of this Act is the Ontario Pensioners Prop- s**"^ ''*

erty Tax Assistance Amendment Act, 1984.
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